

दयाल सिंह कॉलेज लोदी रोड नई दिल्ली-110003
DYAL SINGH COLLEGE
दिल्ली विश्वविद्यालय/ UNIVERSITY OF DELHI

Date:04.01.2024

सार्वजनिक नोटिस /PUBLIC NOTICE

कॉलेज कार्यालय में डेस्कटॉप कंप्यूटर (ऑल-इन-वन) के लिए कोटेशन की आवश्यकता है। नीचे दिए गए निर्देशों के अनुसार सीलबंद लिफाफे में कोटेशन अधोहस्ताक्षरी को संबोधित करते हुए 12 जनवरी, अपराह्न 3.00 बजे तक जमा किए जा सकते हैं।

Quotations require for desktop computer (all-in-one) in the college office. Quotations in sealed envelope as per the below given specifications addressed to the undersigned may be submitted latest by January 12, 3.00 pm.

S.no.	Description	Expected Quantity needed (a)	Rate per Unit (in Rs.) (b)	Total (in Rs.) (a)x(b)	GST (in Rs.)
1.	HP All-in-One PC intel i7-1355U, 13 th Gen, 27", 16GB RAM, 1TB SSD, Windows 11	01			

टिप्पणी। डेस्कटॉप कंप्यूटर के लिए कोटेशन सीलबंद लिफाफे में "प्रिंसिपल दयाल सिंह कॉलेज, लोदी रोड, नई दिल्ली 110003" के पते पर पहुंचना चाहिए।

Note. The Quotation for must reach in sealed cover envelope for Desktop Computer address to "Principal Dyal Singh College, Lodi Road, New Delhi 110003.

विनोद पालीवाल

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)
(Prof. V.K Paliwal)
प्राचार्य/Principal

प्रति/Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट /College website

